
 
                                                ZARZĄDZENIE Nr 801/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 27 kwietnia 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 12 ust.1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 
roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2010 dokonując przeniesień między §§ 
klasyfikacji budżetowej w ramach działów – zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
                                                                           § 2 
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok  po dokonaniu zmian wynosi : po stronie dochodów  
30 067 125 zł  oraz po stronie wydatków 33 629 274 zł. Deficyt budżetu 3 562 149 zł. 
 
 
                                                                            
                                                                          § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
 
                                                                          § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 



Załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 801/10 z dnia 27.04.2010r. 

 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2010 - przeniesienia  między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu. 

 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6          7 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000 0 120 000 
 85401 Świetlice szkolne 105 000 0 105 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 697 - 760 66 937 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 203 60 5 263 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 700 800 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
12 168 987 0 12 168 987 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 133 000 - 16 000 117 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000 - 16 000 9 000 
 90095  Pozostała działalność 243 000 16 000 259 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000 12 000 35 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 4 000 22 000 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
5 865 644 0  5 865 644 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 705 644 0 5 705 644 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 36 201 61 201 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 844 - 36 201 97 643 
                                                                                            RAZEM 33 629 274 0 33 629 274 

 
 
Uzasadnienie : 
 
Dział 854 
Dokonano przeniesień na wniosek Szkoły Podstawowej w Stroniu Śląskim. 
 
Dział 900 
W związku z zawarciem umów na utrzymanie w gminie placów zabaw i skateparku  dokonano przeniesień 
między §§ klasyfikacji budżetowej.   
 
Dział 921 
Przeniesienie środków na realizację projektów w ramach programu Dolnośląskiej Odnowy Wsi :   
 
- Wyposażenie wiejskiej świetlicy w Starym Gierałtowie pełniącej funkcje społeczno-kulturalną w stoły 
   i krzesła – 13 901 zł, 
- Zakup strojów ludowych dla zespołu śpiewaczego „Siekiereczki” kultywującego tradycje społeczności   
  lokalnych – 22 300 zł.                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 


